РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

666504, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Российская, 6 тел/факс:8(39562) 4-19-70 E-mail: mail@klr-crb.ru

от «06» февраля 2025 года № ИС-

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Черемховский медицинский колледж им. Турышевой А.А.»

Н.А. Голубевой

Уважаемая Наталья Александровна!

В ответ на ваше письмо ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ» предоставляет информацию о потребности в среднем медицинском персонале по состоянию на 06.02.2025 года:

Полное наименование	Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Казачинско-Ленская районная больница»		
Сокращенное наименование	ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ»		
Главный врач	Карих Тамара Константиновна		
Адрес	666504, Иркутская область, Казачинско- Ленский район, рп. Магистральный, ул. Российская, д. 6		
Тел./факс	(39562) 4-19-70		
E-mail	mail@klr-crb.ru		
Контактное лицо, должность для обращения, телефон	Начальник отдела кадров, Непутаева Кристина Станиславовна, 8 (39562) 4-09-33		

Приложение:

1. Информация о потребности в среднем медицинском персонале на 1 листе в 1 экземпляре.

Главный врач ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ» Japang

Т.К. Карих

Вакансии для выпускников:

Медицинская организация	Специальность	Должность	Кол-во человек	Ориентировочная з/п	Контактные данные	Дополнительные сведения
Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Казачинско-Ленская районная больница»	Лечебное дело	Фельдшер скорой медицинской помощи	7	от 70,000 (шести десяти тысяч рублей)	Непутаєва Кристина Станиславовна, 89140028377	На территории муниципального Казачинско-Ленского района для привлечения молодых специалистов действует программа о выделении единовременной денежной выплаты молодым и приглашенным специалистам в рамках муниципальной программы «Сохранения здоровья населения Казачинско-Ленского района» на 2024-2026 годы, утвержденной постановлением администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 25.12.2020 года № 599, в размере 100 000 (сто тысяч) рублей врачебным кадрам, в размере 50 000 (пять десять тысяч) рублей для среднего медицинского персонала. В Иркутской области для привлечения медицинских специалистов реализована программа о предоставлении единовременной компенсационной выплаты медицинскому работнику (врачу, фельдшеру, а также акушерке и медицинской сестре фельдшерского и фельдшерско-акушерского пункта), прибывшему (переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо город с населением до 50 тысяч человек. Предоставление служебного жилья, а также договор найма служебного жилья по Решению Думы Казачинско-Ленского муниципального района от 11.07.2017 г. № 247. Компенсация расходов за аренду жилого помещения по Положению ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ» "О предоставлении платных медицинских услуг в ОГБУЗ "Казачинско-Ленская РБ".
	Сестринское дело	Медицинская сестра участковая	2	от 59.000 (сорока пяти тысяч рублей)	Непутаева Кристина Станиславовна, 89140028377	Компенсация расходов за аренду жилого помещения по Положению ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ» "О предоставлении платных медицинских услуг в ОГБУЗ "Казачинско-Ленская РБ".
		Медицинская сестра	5	от 59.000 (сорока пяти тысяч рублей)	Непутаева Кристина Станиславовна, 89140028377	Компенсация расходов за аренду жилого помещения по Положению ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ» "О предоставлении платных медицинских услуг в ОГБУЗ "Казачинско-Ленская РБ".